
 

 

Јавно предузеће "Пошта Србије", Београд 

ПAK 135403 Београд, Таковска 2 

 

 

   

ОБАВЕШТЕЊЕ O НАСТАВКУ АКТИВОСТИ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА: отворени поступак 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Добра 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: : доставно теретно возило, највеће дозвољене 

масе мање од 2,5т, Бр. ЈН: 246/2018. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: : моторна возила за превоз 

робе - 34130000-7. 

 

НАЗИВ ПОДНОСИОЦА ЗАХТЕВА ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА: „PORCHE SCG“ д.о.о. 

Београд, Зрењанински пут број 11, Београд. 

 

ФАЗА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Пре отварања понуда, којим се оспорава 

садржина конкурсне документације.  

Дана 02.10.2018. године поднет је Захтев за заштиту права, заведен код Наручиоца под 

бројем 2018-147933/17 од 02.10.2018. године (у даљем тексту: Захтев), подносиоца 

„PORCHE SCG“ д.о.о. Београд, Зрењанински пут број 11, Београд (у даљем тексту: 

Подносилац Захтева), у отвореном поступку јавне набавке добара: доставно теретно 

возило, највеће дозвољене масе мање од 2,5т, Бр. ЈН: 246/2018, по Позиву за 

подношење понуда број 2018-147933/7 од 18.09.2018. године који је објављен дана 

18.09.2018. године, на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 

www.posta.rs.  

Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки донела је Решење 

број 4-00-1132/2018 од 24.10.2018. године, које је достављено Наручиоцу дана 

14.11.2018. године, којим се одбија Захтев за заштиту права поднет у отвореном 

поступку јавне набавке добара - доставно теретно возило, највеће дозвољене масе мање 

од 2,5т, Бр. ЈН: 246/2018, као неоснован. 

              

 

НАРУЧИЛАЦ НАСТАВЉА ДАЉЕ АКТИВНОСТИ. 

http://www.posta.rs/
http://www.posta.rs/

